[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01.09.2017

N36
О признании утратившим силу решения поселкового Совета
рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области от 01.04.2015 №07 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, и лицами, замещающими муниципальные должности администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера»
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в сфере противодействия коррупции, в связи с принятием решения поселкового Совета рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области от 24.02.2016 №7 «Об утверждении Положения о  представлении лицами, замещающими муниципальные должности поселкового Совета рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» , поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области решил:

      1.Признать утратившим силу решение поселкового Совета  рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области от 01.04.2015 №07 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, и лицами, замещающими муниципальные должности администрации рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера».

               2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава местного самоуправления                                                          М.В.Михеева